

Bo Kortegaard ApS
Stagebjergparken 85
6051 Almind
CVR-nr. 31488109

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

Dirigent

Navn: Bo Kortegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bo Kortegaard ApS
Stagebjergparken 85
6051 Almind

CVR-nr.: 31488109
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Bo Kortegaard, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 118 t.kr., der vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.740.810	1.369.480
Personaleomkostninger	1	(1.479.731)	(1.445.434)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(98.748)</u>	<u>(72.569)</u>
Driftsresultat		162.331	(148.523)
Andre finansielle indtægter		0	6
Andre finansielle omkostninger		<u>(11.627)</u>	<u>(17.095)</u>
Resultat før skat		150.704	(165.612)
Skat af årets resultat	3	<u>(33.161)</u>	<u>35.118</u>
Årets resultat		<u>117.543</u>	<u>(130.494)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>117.543</u>	<u>(130.494)</u>
		<u>117.543</u>	<u>(130.494)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		351.660	370.408
Materielle anlægsaktiver	4	351.660	370.408
 Anlægsaktiver		 351.660	 370.408
 Råvarer og hjælpematerialer		10.000	12.740
Varebeholdninger		10.000	12.740
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		272.236	299.999
Udskudt skat	5	14.825	47.986
Andre tilgodehavender		0	26.866
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	4.000
Periodeafgrænsningsposter		4.213	63.132
Tilgodehavender		295.274	441.983
 Likvide beholdninger		 418.012	 74.656
 Omsætningsaktiver		 723.286	 529.379
 Aktiver		 1.074.946	 899.787

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		24.745	(92.798)
Egenkapital		149.745	32.202
Bankgæld		154.106	199.801
Langfristede gældsforpligtelser	6	154.106	199.801
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	49.617	47.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.741	108.303
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		39.749	83.499
Anden gæld		530.988	428.054
Kortfristede gældsforpligtelser		771.095	667.784
Gældsforpligtelser		925.201	867.585
Passiver		1.074.946	899.787
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(92.798)	32.202
Årets resultat	0	117.543	117.543
Egenkapital ultimo	125.000	24.745	149.745

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.229.053	1.194.696
Pensioner	156.023	160.684
Andre omkostninger til social sikring	48.545	57.216
Andre personaleomkostninger	46.110	32.838
	1.479.731	1.445.434
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	98.748	72.569
	98.748	72.569
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	33.161	(35.939)
Effekt af ændrede skattesatser	0	821
	33.161	(35.118)
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		567.545
Tilgange		80.000
Kostpris ultimo		647.545
Af- og nedskrivninger primo		(197.137)
Årets afskrivninger		(98.748)
Af- og nedskrivninger ultimo		(295.885)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		351.660

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(16.851)	(18.404)
Tilgodehavender	(927)	(2.781)
Gældsforpligtelser	0	182
Fremførbare skattemæssige underskud	32.603	68.989
	14.825	47.986

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	49.617	47.928	154.106
	49.617	47.928	154.106

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

For 2018 er indgået leasingaftale vedrørende varebil.

Leasingydelse i 2018 udgør 22 t.kr.

Restbetalinger ved udløb udgør maks. 50 t.kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
